o Les weercredis s

...au centre e Lotsivs !

4 @p , { O )

santé
famille
retraite
services

BULLETIN D’INSCRIPTION LEZAT /Léze

NOM Prénom de I’enfant
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Horaires : [ ] Début

ducation & Cito
Grand Sud

Date et Signature :




Entre jeux et découvertes

03/09 10/09
ACTIVITE MANUELLE Balade
« Bienvenue parmi & Parcours

nous » de motricité

17/09 24/09

PROGRAMME DES 3-5

pe Fabrication
., de mangeoires
a oiseaux

PATISSERIE
préparation du gotter

01/10

GRAND JEU
Rallye des couleurs

08/10

ATELIER CREATIF
« ¢ava faire
du bruit »

. Loto sonore

Yoga des animaux

PROJET CABANE
+ Confection d’'un
marque page

PROJET CABANE
+ réalisations
en pate a
modeler
autodurcissante

Kim senteur « quelle

Histoire animée
est cette odeur ?»

LE PROGRAMME DES 6-11 ans

PROJET CABANE
+ Fabrication d'un
porte clé

PROJET CABANE
+ Activité manuelle
« chat alors »

Peinture
au coton-tige

PROJET CABANE
+ Atelier brico
« cadre photo »

Jeux de société

PROJET CABANE
+ Atelier créatif
« perles chaudes »

= MANUELLE

15/10

ACTIVITE

«sous l'océan »

Bijoux en perles

PROJET CABANE
+ Crée ton propre
sac en toile

Initiation au braille
avec 'association
« Pourquoi pas moi »

INFOS PRATIQUES

Modalités d’inscription : Le bulletin d’inscription ci-joint est a nous retourner au
plus tard 9 jours avant la présence de votre enfant. Toute absence non signalée
au moins 48h avant la date prévue sera facturée (sauf certificat médical).

Toute inscription faite le lundi aprés 12h ne sera pas acceptée.

COE LAY
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NB : Exceptionnéllement!' il n'y aura pas de navette-club
mercredi 15 octobre. Merci de votre compréhension,

Youpi les mercredis !

Cochez:

03
09

10
09

17
09

24
09

08
10

15
10

01
10

Matinée

Repas

Apres-midi

Navette club (aller)

Navette club (retour)
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